



Olsztyn, dn. 22.03.2023 r.

Nr sprawy 15/2023

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na : Kompleksowe usługi pralnicze w pralni Wykonawcy wraz z dzierżawą bielizny i odzieży operacyjnej.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zestaw 1 :

SWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednak w takim przypadku musi to wynikać bezpośrednio z umowy Konsorcjum lub na podstawie przedłożonego Zamawiającemu pełnomocnictwa.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zamian za worki rozpuszczalne worków barierowych zielonych z czerwonym lampasem o wymiarach 70*120 do bielizny skażonej? Każdy worek będzie oznaczony w technologii RFID. Tkanina – 100% poliester; gramatura min. 160 g/m². Tkanina z trwałym wykończeniem bakteriostatycznym zapobiega namnażaniu się bakterii, niweluje przykry zapach potu i posiada właściwości antyalergiczne. Korzystanie z worków wielorazowego użytku zmniejsza zużycie opakowań z tworzyw sztucznych, a tym samym zmniejszają ilość odpadów wprowadzanych do środowiska. Korzystanie z worków wielorazowego użytku zmniejsza zużycie opakowań sztucznych, a tym samym chroni środowisko naturalne i jest zgodne z normą ISO 14001.

Zamawiający zapisał w Pkt 7 OPZ informację, że Wykonawca ma dostarczyć worki barierowe zielone do bielizny skażonej, natomiast w dziale II pkt 15 oraz dziale dot. sortowania i pakowania pkt. 2 Zamawiający wymaga dostarczenia worków rozpuszczalnych. Worki barierowe zabezpieczą pracowników Zamawiającego jak i Wykonawcy w wystarczającym stopniu i nie wymaga to stosowania worka rozpuszczalnego do zabezpieczenia bielizny skażonej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 Wykonawca prosi o podanie szacunkowej liczby worków rozpuszczalnych jakie Wykonawca ma dostarczyć w każdym miesiącu świadczenia usługi? Ilość pozwoli prawidłowo skalkulować koszty usługi.

Odpowiedź: 200 szt.

4. Czy Zamawiający dopuści transport jednym samochodem? Najpierw Wykonawca dostarczy asortyment czysty, potem odbierze asortyment brudny. Bielizna czysta nie będzie miała kontaktu z bielizną brudną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy cały asortyment Zamawiającego jest przystosowany do prania w temperaturze min 40°C?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy asortyment Zamawiającego jest przystosowany również do prania bielizny skażonej w 70°C?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający po wykonaniu kontroli asortymentu wypranego, przedstawi również wyniki Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów pkt 13 OPZ, jeśli Wykonawca dostarczy badania mikrobiologiczne asortymentu w każdym miesiącu świadczenia usługi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ.

9. Powołując się na doświadczenie w zakresie realizacji usługi u Zamawiającego a także doświadczenie dotyczące obsługi systemu RFID, proponujemy rozwiązanie, które zakłada wstawienie do Zamawiającego dwóch urządzeń RFID pozwalających na sprawne odczytywanie ochipowanego asortymentu: zamykaną szafę na stronę brudną, oraz antenę stołową na stronę czystą. Zamykana szafa pozwala na bezdotykowe odczytanie brudnego asortymentu umieszczonego w wózku w strefie brudnej, wykazuje się precyzją i nie stwarza niebezpieczeństwa odczytu chipów znajdujących się w zasięgu, a nie przeznaczonych do wydania Wykonawcy usługi. Przyjęcie asortymentu do Szpitala w magazynie bielizny czystej powinno się odbyć poprzez potwierdzenie dostawy (posortowanej już na oddziały u Wykonawcy usługi) wysłanej z pralni Wykonawcy. Bramka nie pozwala przyjąć całego wózka z np. kilkoma oddziałami, ponieważ towar należy rozdzielić. Antena stołowa pozwala na sczytanie towaru położonego lub zbliżonego do anteny. Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, które jest sprawdzone, łatwe w obsłudze i precyzyjne? Jest to rozwiązanie, z którego Zamawiający korzysta od ostatnich dwóch lat i jest wg użytkowników dobrym i sprawdzonym rozwiązaniem, co potwierdza brak zgłoszeń dot. braków i niezgodności w dostawach dla szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy zamawiający w zamian za serwetę bezpyłową 220 x 150 cm niejałową, dopuści prześcieradło wykonane z tkaniny w kolorze zielonym/niebieskim; prześcieradło wykonane ze specjalnej paroprzepuszczalnej (min 3700 g/m²/24h) i chłonnej tkaniny elanobawełnianej. Gramatura tkaniny max. 150 g/m², zawartość bawełny min. 60%, tkanina wykończona w taki sposób, aby nie gromadziła ładunków elektrycznych. Pylenie max 3,7 log₁₀. Odporność na przenikanie drobnoustrojów na sucho ≤ 100. Czystość mikrobiologiczna 64 CFU/100 cm². Czystość pod względem cząstek stałych 3,3 IPM. Wytrzymałość na wypychanie 947 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie po wątku 380N i po osnowie 820 N? Obecnie zamawiający korzysta z tego rodzaju prześcieradeł - serwet o wymiarze 220 x 150 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca oznakował asortyment Zamawiającego podlegający oznakowaniu poza chipem RFID, wlepką na koszt Wykonawcy? Wlepka to termowgrzewalny na gorąco pasek o wymiarach 60x15mm. Wlepka będzie zawierała nazwę szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający we własnym zakresie dokona załadunku szafy vendingowej na terenie bloku operacyjnego Zamawiającego tak jak podczas obecnej realizacji usługi u Zamawiającego ? Wykonawca przeszkoli pracownika w tym zakresie bezpłatnie.

Odpowiedź: Tak.

13. Czy Zamawiający we własnym zakresie będzie opróżniał szafę zbierającą tak jak podczas obecnej realizacji usługi u Zamawiającego ? Wykonawca przeszkoli w tej kwestii pracownika Zamawiającego bezpłatnie.

Odpowiedź: Tak.

Pytania dotyczące treści umowy:

14. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany

obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zamawiający przewidział tego typu sytuacje w Projekcie umowy § 3 ust. 3 oraz § 5 ust. 1 pkt 1 ppkt „a”.

15. Czy Zamawiający zgodzi się aby faktury wystawiane były w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt w formacie pliku elektronicznego PDF. Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie not obciążeniowych i not korygujących.

16. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.2 do wysokości 1% za każdy dzień opóźnienia z tytułu niedotrzymania terminu wdrożenia systemu RFID?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

17. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.3 do wysokości 0,05 % za każdy dzień opóźnienia od wartości reklamowanej części usługi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

18. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.4 do wysokości 5 zł. za każdy dzień opóźnienia z tytułu niedotrzymania naprawy szwalniczej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

19. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.5 do wysokości 100 złotych za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku nieprzedstawienia w terminie informacji o której mowa w §9 ust. 7

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

20. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.6 do wysokości 500 złotych za każdy stwierdzony przypadek zatrudnienia osoby uczestniczącej w realizacji zamówienia na podstawie innej niż umowa o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

21. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.7 do wysokości 500 zł. w przypadku stwierdzenia flory patogenicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

22. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.8 do wysokości 0,5% miesięcznego wynagrodzenia w przypadku nałożenia kar przez zewnętrzne uprawnione organy kontrolne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

23. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.9 do wysokości 100 złotych za każdy przypadek braku zabezpieczenia minimalnej ilości wydzierżawionej bielizny o odzieży operacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

24. Czy Zamawiający obniży kary umowne w §6 punkt 1.10 do wysokości 5% niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings